REPUBLIKA E SHQIPERIS@
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.23 prot. Kaméz, mé J/. 3 2022

VENDIM

Nr.29 Date || /32022

MBI

“ NIVELIN E PAGESES SE QIRASE SIPAS VLERES SE TREGUT PER FAMILJET
QE JANE DEMTUAR NGA TERMETI I DATES 26.11.2019 ©

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé& 11.03.2022 n& kushte t€ vecganta si pasojé e
masave t& ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s¢ virusit COVID-19 , pasi mori né& shqyrtim
Projekt—Vendim Nr.26 Daté 9.03.2022 n& mbéshtetje t&€ nenit 8, nenit 2, nenit 29, nenit 54, neni
55, i Ligjit nr.139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, t&€ Ligjit nr.22/2018 “ Pér
Strehimin Social “’,

Aktit Normativ Nr.8, daté 07.12.2019, t&€ Késhillit t& Ministrave ** P&r p&rdorimin e progedurés
sé pérshpejtuar pér subvencionin e pagesés sé€ qiras€ s¢ banes€s pér familjet e mbetura t&
pastreha, si pasojé e fatkeqesisé natyrore, térmetit t& datés 26.11.2019 ©* i ndryshuar me Aktin
Normativ Nr.37, daté 24.12.2020, neni 7, LigjitNr.45/2019 “ Pér Mbrotjen Civile” si dhe
relacionit t& Drejtorisé s&€ Emergjencave Civile dhe Strehimit; Késhilli Bashkiak Kaméz’’;

VENDOSI:

1. Nivelin e qirasé mesatare mujore né treg t& lir€ sipas strukturave t&€ apartamenteve né
territorin e Bashkis€¢ Kaméz, si mé poshté:

s o " Sasia mimi mesatar |
Nr. [Emértimi Njésia  [Nr.Frymésh geké
pa tvsh)
I | Banesa me qira |
(Apartament tip garsonierg)
muaj 1-2 1 13.000
2 | Banesa me qira (Apartament |
+1
3-4
muaj 1
18.000 ‘
3 | Banesa me qira (Apartament 2 '
+1) 5 ‘
muaj 1 21.000 | :
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4 | Banesa me qira (Apartament 3 |
+ 1) 6-8

muaj 1 24.000 |

2. Vlera maksimale e subvencionit t& qirasé &shté e barasvlefshme me giraté mesatare
né tregun e lir€ sipas vlerave t& paragitura né kété vendim.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Kryetar Késhilli
Hysen Koldashi
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